工親 学会の勲

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげま丸

この度、lノム`ネ土l日本建築積算協会関東支部では、会員の皆様に役に立つ情報をご提供できます

ように、工場見学会を企画いたしました。

今回は川岸工業株式会社様のご好意により、千葉県柏市にある千葉第一工場の見学会が実現し

ました。鉄骨の力日工・組立 。溶接・BOXライン・製品ストンクヤ~ド等の見学を行います。

所要時間は質疑応答等を含め、3時間程度を予定しております。

見学人員に制限がありますので、申込みは各社 3名までとさせていただき、申込者多数の場合

はご希望に添えない場合もありますので、何卒ご理解下さいます様お願いいたします。

謹 白

― 記 ―

主催 :(ノム`ネ土)日本建築積算協会関東支部

日時 :平成 30年 12月 6日 (木)13:45～ 17:00

集合 :現地集合傷町紙参Ю

内容 :別紙参照。

定員 :30名

CPD この講習会は、以下のCPD認定プログラムとなっています。詳細は協会事務局まで

お問い合せ下さい。

(公社)日本建築積算協会  (一社)日本コンストラクション。マネジメント協会

lノム`ネ土l日本建築士会連合会 公財)建築技術教育普及センター(CPD情報提供制D

会費 :個人正会員 1,000円 賛助会員 1,500円 非会員 2,000円 (ご希望の方は領収書を発行)

当日受付でお支払い下さい。お釣りのないよう、ご協力をお願いいたします。

申込 :次頁の参加申込書に必要事項をご記入の上、11月 30日 (0までにFAXにて事務局へ送付

をお願いいたします。 (事務局FAX:03‐ 3452‐4811)

または、ホームページの申込フォームに記入の上送付して下さい。

定員に達し次第締め切りとなりますので、お早めにお申込み願います。

問合せ :事務局 TEL:03‐ 3453‐9594

注意事項 :当 日の写真・ビデオ等の撮影は固くお断りいたします。(スマホ等での撮影は結構です

が、インターネット等への投稿等はおやめ下さい)

動きやすい服装でお願いします。 (スカート・サングル・ハイヒールはNG)以 上

川岸工業株式会社 千葉第一工場

国土交通省国住指第 3964‐ 1号による国土交通大臣認定工場

認定番号 TH潟‐130754(Sグレード)

〒270‐1444千葉県柏市高田 1055番地

TEL:04‐ 7143‐ 1331 FAX:04‐7143‐ 1336

soomu‐03@kawaglshi.cojp

敷地面積 76, 279督  建築延床面積 16, 139だ

生産能力 3, 000ト ン/月

鉄骨製作工場 (,II岸工業)見学会 詳細

1 実施日

平成 30年 12月 6日 (木 ) 14:00-17: 00

2.実施場所

川岸工業株式会社 千葉第一工場

千葉県柏市高田 1055番地   TEL 04-7143-1331

3.募集人数 30名

4.川岸工業出席者

東京支店 高梨顧問 口石井営業課長

千葉第一工場 村上工場長・黒越計画部長

5.スケジュール

13:45

14:00-14:40

14:45-16:00

16:00-16: 15

16: 15-17:00

川岸工業株式会社千葉第一工場 事務棟 lFロ ビー集合

ご挨拶・事前説明 日会社概要・工場概要 (村上)

建築鉄骨に関する DVD上映 (約 20分)(石井課長 )

工場見学 (加工・組立 口溶接・BOXライン 製品ストックヤード

生産設計部)

休憩

質疑応答及び講義

講義内容 :鉄骨業界が抱える諸問題ほか (高梨)

6.交通案内

最寄駅 JR柏駅 (バスの場合 柏 02系統 市内循環  柏駅西口乗車―ミックスガーデン

停留所降車 乗車時間 15分程度+徒歩 3分 別紙参照 バス料金 190円

徒歩の場合 4.Okm程度 タクシー有り)

TX柏の葉キャンパス駅 (徒歩の場合 2.Okm程度 タクシー有 リ バス無し )

※誠に申し訳ありませんが、同業他社 (鉄骨加工業者)の方のご参加は、御遠慮頂

いております。

:口用1印刷ページ

‐
機軸脇書鶴ゃ

イ   I

1/1ペー

支

柏こぼと幼稚 団

印よしい麺辞医廃

モラージュ拍
1

●

●ヤマダ電機

ニトlJ
卍 |

●

1,1●コンマ文ビックデコメ手

AOК :

●

出

― ツ ク

と四季

〆

昭和ゴム
出

●

児ヽ科医院gI I

支

II鞠こリァイクJと ず晉す前 商 篭輛 _
_● …   …

, ,'

__ _ `―

要耳

伯さく丸稚圃浄丹1震 i
,  TSurAYA●

ケー叉デンキ● i

高団

寺覚王

一●
●
■
●

_   支

柏自動車教習誦

畠五野嘉Ⅲ琶∴=  拙、ヶ崎● .

柏第七小
支 篠龍田 . 剤申∈↓

画 町

・ |ドラリダユトアスマイ♂
●

善取書

`
毒
=|か

,t

高五事孝Ⅲネ甲
‐      |

コ■ナンPR0

■柏第四小
支

転■崎Ⅲ

ガΨ
|

8

1

ク
,西薄T―
,

'  i       g
隷
！

・
一
旧

宮尾ゴ7
箱吾
(gl

ニック

u

ツク

あ庁1予 浄衛◆

櫓奏― J_上学デ
=前

||
寵

11:」 1:13‐

1

ヽ
ザⅢ

r夕と/ユ トホテル
●

サ|1岸工業
出

三∵
'ユ

Iデ 臀u一Ｔ

豊四撃康爆粽地″‐
牟

■
´ スギ薬馬

湘

・●

墾四季中
支 311rwttψ

ダ ,ェ生●

夕均ンマや

●

ドン・幸ホ‐

rt′手 i「フ れ _(

豊
γ ン

一

一フ

ｉ

占

ｉ
泳
十マ ツ

wYttr韓柔学校=
〔と〕齢 島.Lドここ幸筑雑琶苗

'拍一τ
と

psノ品印w.mф iOn.cojP/P/ful1/hsFatlaS_org&lat=35。 871872812673274&lon=139.95989799499512&lcv。 … 2018/10′

三口刷 印刷ページ 1/1ぺi
Fヽ ~∫ ギ▼_^… 郭 1-― l

H患

斡 f時
鰺

|~~… …
|`

1   !
Ⅲ………… rl

:  テヽニ ー
１

学

撃
か

1

ps://―。mapiOnocojP/P/ful1/比 sFatla,_org&lat=35。 880175043828565&lon=139。 9544370174408&leve.…  2018/10′

「

¬

呼塚交差点

東葛飾高

布施新町
三丁目

柏駅西日周辺拡大図

一
Ы
勇

聾ヽ

経 由地 終 点

T
B

ニ
ツ
塚
入
口

ツ
堀

写滋義|

‡ |東急 1

裟ラ公聾
前塚 園号

櫓03
柏 西 ロー 市 立柏病 院一 柏 た な か

ロ 入 ロ ー

櫓05 柏 西 若 柴循 環 一 柏 面

東深井 1
口

口

ン 一
口江戸lil台 ]

江 Pll

柏06
相 駅 西 ――八木中学校前一一流 山 駅 東

江 Fヨ li 19号公園前
④脅田南

一

ィ，

ｒ

柏07 南 柏 西 ロ ー 一 流
1号公園前

⑦県民プラザ前
柏 駅 西 口  若 柴― 舶の葉キャン,ヽス駅東日

ております。
柏09

相 駅 西 ロー 松  ヶ 崎一 若
江戸サI 柏10 伯の菜キャンパス駅東日―一 花 野 井 木 戸一 東急相 ビレ

1

西原四丁目
柏12 柏 駅 西 日―一国 道 16号 一―市 立 柏 高

柏13
柏 た な か 駅 ― (野田梅郷住宅循環|― 柏 た な か 駅

柏 た な か 駅―一電建第一住宅一―灰

一

ｒ
′／

′／

柏14 一 市 立 柏 ビ レ
イ

□ 一 三 PBヨ ーしヽ 柏15
柏 函 口 車

「
/ 柏44 西 ロ ー 税 関研 修所―

( 北伯01 】ヒ

駅 西 ロー 県 民 プラザ

西櫓02 柏

主ヽ 南花崎 西柏03 一 目立がん研究セツターーーー

|ヽキ

西柏05

― 西 原 四 丁 目―

起 点 経 由地 終 点

面 柏 駅 西 ローー免許センターーー南 流 山 駅

南 流 山 駅

南 柏 駅 西 ロ

免許センター南

免許センター

南 流 山 駅 流山セントラルパーク駅

柏の要キャン,(ス 駅西日一―みどり台中央―一江戸川台駅策口

柏の葉キャン
'ヽ

ス駅西日―一        ―一SCリアザレティ柏

流山おおたかの森駅西日――(  直  イ子  )一―GLP流 山 I

葡 植 駅 西 E]―― (流 山ぐリーんパス)一一流山おおたか0藤駅面口

江戸川台駅東ローー (流 山ぐリーんパス}―一江戸川台駅東口

おaかの森スポーノフィーl'ト ーー (流 山ぐリーんパス)一一流山おおたかの森駅西日

流山おおたかの藤駅西日―一―(流 山ぐリーん,(ス )一一流山おおた力`の霧駅西日

系統番号

西柏08

西伯09

西櫓10

西柏11

西柏12

江戸‖台東

西初石

美B'刷本台

■

葡  流  山  駅 ―――平 和 台 駅 前 ――一流山おおたかの森駅西日

クリーンセンター流山おおたかの森駅西日

南 流 山 駅― 平和 台駅 前― クリーンセンタ…

西1色07

南流01

南流02

宿連寺
二i

ジア取手CC

れヽ

串I

び
中
城
前

古
谷
入
口

匝
呻

ア

0                1                2km

l:30,000

柏
ピ
レ
ジ
第
一

な
か
柏
ピ
レ
ジ
第

一

竹ノ台

松
葉
中
学
校
前

一小
学
校
前

Jヒ柏ふるさと公園
わ

柏
=、
ゃさと公園

柏OS,I14 wtttン4
/

,

大

」ヽ
学
校
入
日

丘?丁目

西柏営業事務所管内パス路線図 TEL 04‐7144日5011
FAX 04‐ 7144‐ 4646

こ
が
ね

つ ど

平成30

― ―

目
菊
梓
学
園
大

思
井
福
祉
会
館
前

2

みなみながたやま

L 劃拍 o2 ミo′ウエギ ′ 柏 B

時刻表検索 I路線バス 1東武バスOn_Line

時刻表検索

柏駅西ロ

行角 市内循環・高田Jヽ学校入ロ

無印 市内循環 (三 間先回

小 中高田小学校入口 (松ヶ崎経由)行
※ 市内循環 (松ヶ崎先回り)

1/1ページ

時 平 日 時 土μ理 時 日曜・祝日

S S 5

6 09 24 38 53 6 10 25 40 57 6 10 25 40 57

7 03 15 28 38 49 57 7 15 32 52 7 15 32 52

8 06 15 26 39 50 8 07 27 42 8 07 27 42

9 02 18 35 53 99 02 14 29 47 02 18 35 53

10 10 30 5010 03 20 87 53 10 10 30 50

11 10 28 46 11 10 30 50 11 10 30 50

12 05 22 38 55 12 15 35 55 12 15 35 55

13 11 28 44 13 15 35 55 13 15 35 5S

14
※

０‐ 18
※ ※

５２

※

３５ 14
15
※ ※

５５

※

３５ 14
※

５５

※

３５

※

‐５

15
ン  ※  ※

15 35 55 1515
/  /
10 43

※

５５

※

３５

※

‐５

16
※

４７

※

３２

入

‐３ 1616
※

０‐ 17
※ ※

５２

※

３５ 13 32 47
〉、  ※  ※

17
※

5427 41
※   ※Ｘ

‐４

※

０４ 17 04 21
※   ※ ※

５９

※

４０ 17
※

５９

×

４。

※

２‐

又

０４

18
※  ※

05 17
※

５５

×

４２

※

３‐ 18
×

16

※

５５

×

３５ 18
※

５５

※

３５

※

‐６

19 32 47
※   ※※

２０

※

０９ 19
※

４５

※

３２

※

‐５ 19
※

4515 32
/  〉r

20
※

４２

入

２２

※

０７ 20
※

５２

又

２０ 20
※

５２

入

２０

21
Ｘ

５０15
〉、

21
※

Ｓ２

Ｘ

２０ 21
※

５２

※

２０

22
※  ′lヽ

24 57 22
小

５６

※

２４ 22
小

５６

※

２４

23 23 23

24 24 24

25 25 25

http7/、呻 .tobu‐busocoEttpc/SearcVbs tt.php?key=62001_31 2018/10/15

時刻表検索 I路線バス 1東武バスOn_Line

時刻表検索

ミツクスガーデン前

行先 柏駅西口

無印 …横駅西El

小 高田おヽ学校入回行

1/1ページ

時 平 日 時 土 曜 時 日曜・祝日

5 S 5

6 6 6

7 7 7

8 8 8

9 9 9

10 10 10

11 11 11

12 12 12

13 13 13

14 11 28 45 14 25 45 14 25 45

15 02 20 53 15 05 25 45 15 05 25 45

16 11 27 45 16 05 23 42 57 16 05 23 42 57

17 02 14 24 37 51 17 14 31 50 17 14 31 50

18 04 15 27 41 52 18 09 26 45 18 09 26 45

19 OS 19 30 42 57 19 05 25 42 55 19 05 25 42 55

20 17 32 52 20
30

20 30

21 26
21 02 30 21 02 30

22 00 34 22 02 34 22 02 34

23
′
lヽ

07
23

′lヽ

06
23

′lヽ

06

24 24 24

2S 25 25

http://―。tObu_bus.conザ lc/SearcVbs二位.Php?key=62067_02 2018/10/15